商洛市中医医院关于特需
医疗服务及市场调节价项目价格的公示

尊敬的患者：
根据陕西省医保局《陕西省医疗服务项目价格（2021版）》（陕医保发〔2021〕72号）、《陕西省公立医疗机构特需医疗服务管理办法（暂行）》（陕卫医发〔2017〕39号）以及《商洛市医疗保障局关于进一步明确公立医疗机构部分医疗服务项目价格实行市场调节价管理的通知》（商医保发〔2024〕44号）文件精神，部分医疗服务项目价格实行市场调节价、医院自主定价，我院在遵循公平合法、公开透明、诚实信用、患者自愿的原则，按有关规定经过定价、报备等流程，现将我院开展的特需医疗服务及市场调节价项目价格进行公示。
备    注：市场调节价项目不纳入医保记账报销范围。
公示时间：2024年11月12日至2024年11月25日
监督电话：0914-2398911

商洛市中医医院
2024年11月12日
附件：商洛市中医医院特需医疗服务及市场调节价项目表
附件：
商洛市中医医院特需医疗服务及市场调节价项目表
	财务分类
	编码
	项目名称
	计价单位
	单价（元）
	项目内涵
	除外内容
	备注

	E
	480000004
	人工煎药
	付
	10

	E
	480000004a
	膏方制药
	每料
	260
	含膏方配置人力、辅料、燃料。

	饮片重量3公斤以内，超过3公斤，每增加200克加收10元。

	E
	480000005
	煎药机煎药
	付
	4

	E
	480000003a
	特殊中药调配-蜜丸
	次
	220

	饮片重量1公斤以内，超过1公斤，每增加100克加收15元。

	E
	480000003b
	特殊中药调配-水丸
	次
	200

	饮片重量1公斤以内，超过1公斤，每增加100克加收15元。

	E
	480000003c
	特殊中药调配-内服散
	次
	60

	饮片重量1公斤以内，超过1公斤，每增加100克加收6元。

	E
	480000003d
	特殊中药调配-外敷散
	包
	6

	E
	480000003e
	特殊中药调配-外用油膏剂
	瓶（500克）
	40
	包含辅料、透皮吸收剂、保湿剂等。

	G
	331604023
	纹饰美容术
	每个部位
	1500
	包括纹眉、纹眼线、唇线、美容缝合等

	E
	311201070
	导乐分娩
	次
	1000
	由导乐人员全程陪伴分娩。介绍分娩知识、指导使用呼吸减痛法、协助使用导乐球、助行器等导乐设施进行放松、指导变换体位、给与情感支持鼓励，促进自然分娩。

	G
	330100021
	分娩镇痛
	次
	1300
	1.由麻醉医师与产科医师对产妇评估后实施分娩镇痛，以减轻产妇疼痛。2.麻醉医师根据产妇疼痛适时调整药物剂量，最大程度缓解产妇疼痛。
	1.分娩镇痛操作中使用的药物。2.腰麻硬膜外联合套件、镇痛装置。3.因故不能完成自然分娩，剖宫产手术麻醉相关费用。

	G
	330409025
	眶距增宽症整形术
	次
	4600

	G
	330409026
	隆眉弓术
	双侧
	3800

	G
	330409027
	眉畸形矫正术
	次
	5600
	包括“八”字眉、眉移位等

	G
	330409058
	眉缺损修复术
	次
	3200
	包括部分缺损、全部缺损。

	G
	330601022
	隆鼻术
	次
	28000

	G
	331601011
	隆乳术
	单侧
	38800
	包括各种隆乳术；不含吸脂术。

	G
	331602008
	脂肪抽吸术
	每毫升
	10
	不含脂肪注射

	G
	331604003
	隆颞术
	每侧
	4800

	G
	331604004
	隆额术
	次
	4800

	G
	331604007
	胡须再造术
	次
	16000
	包括岛状头皮瓣法和游离移植法

	G
	331604008
	隆颏术
	次
	11800
	不含截骨术

	G
	331604010
	颌下脂肪袋整形术
	次
	6800

	G
	331604014
	除皱术
	每个部位或面1/3
	12000
	包括骨膜下除皱

	G
	331604021
	毛发移植术
	每根
	10
	包括种发、头皮游离移植；不含头皮缺损修复术

	G
	331604011
	酒窝再造术
	每侧
	6000
	[bookmark: _GoBack]

	E
	311400034
	激光脱毛术
	每个光斑
	10

	E
	311400035
	激光除皱术
	每个光斑
	100

	G
	330401015
	眼袋整形术
	双侧
	4800

	E
	430000028
	滚针
	次
	600
	包括电滚针

	C
	TX00101
	特需门诊诊查费
	次
	200

	国医大师

	C
	TX00102
	特需门诊诊查费
	次
	100

	国家级名中医

	C
	TX00103
	特需门诊诊查费
	次
	45

	陕西省名中医

	C
	TX00104
	特需门诊诊查费
	次
	30

	商洛市名（老）中医